
RADA MIEJSKA 

w Olszlynie Uchwała Nr XXXIX / 446 / 97 
Rady Miejskiej w Olsztynie 
z dnia 12 listopada 1997r.

w sprawie zmian w akcie założycielskim Policealnego Studium Zawodowego w Olsztynie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U. z 1996r Nr 13, poz.74 z późn. zm. ) oraz art.5 ust.2 pkt 2 i ust.6 
ustawy z dnia 7 września 199lr. o systemie oświaty ( Dz.U. z 1996r. Nr 67, poz.329 z późn. 
zm. ) w związku z art.2 ust. 1 ustawy z dnia 24 listopada 1995r. o zmianie zakresu działania 
niektórych miast oraz o miejskich strefach usług publicznych ( Dz.U. z 1997r. Nr 36, poz.224 ) 
Rada Miejska w Olsztynie uchwala , co następuje :

§ 1

W akcie założycielskim szkoły z dnia 7 kwietnia 1992r. znak : KO.II-O 14/26/92 powołującym 
Policealne Studium Zawodowe w Olsztynie pkt 1, 2 i 3 otrzymują brzmienie :

„ 1. Siedzibą szkoły jest miasto Olsztyn , ul. Barczewskiego 11.”

„ 2. Policealne Studium Zawodowe kształci w zawodach :
1/ technik prac biurowych - absolwentów liceów ogólnokształcących 
2/ technik obsługi turystycznej - absolwentów liceów ogólnokształcących 
3/ technik administracji - absolwentów liceów ogólnokształcących i średnich szkół

zawodowych”.

„ 3. Organem prowadzącym szkołę jest Gmina Olsztyn.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Olsztyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
jejskjej.

Bogdan Pierechod


